5. Montes sicut cera fluxerunt a facie Domini: * a facie Domini omnis terra.

6. Annuntiaverunt coeli justitiam ejus: * et viderunt omnes populi gloriam ejus.

7. Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: * et qui gloriantur in simulacris suis.

8. Adorate eum omnes Angeli ejus: * audivit, et laetata est Sion.

9. Et exultaverunt filiae Judae, * propter iudicia tua Domine.

10. Quoniam tu Dominus Altissimus super omnem terram: * nimis exaltatus es super omnes deos.

11. Qui diligitis Dominum, odite malum: * custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

12. Lux orta est justo, * et rectis corde laetitia.

13. Laetamini justi in Domino: * et confitemini memoriae sanctificationis ejus.

⁸⁾ *Gloria Patri etc.*

Ant. Dignare me laudare te, Virgo sacrata: * da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ant. Post partum.

Ant. v advente: Angelus Domini.

5. Hory jak vosk tekou před Hospodinem,
před tváří Pána veškeré země.
6. Nebe hlásá, jak spravedlivý jest,
každý národ vidí, jak slavný jest.
7. Hanbí se všichni sluhové model,
kteří chlubili se bůžky, *
8. klaní se mu všichni andělé.
Slyší to a plesá Sion, *
9. veselí se dcery judské
pro tvé soudy, Hospodine.
10. Jsit, Pane, nejvyšší v celém světě,
vysoko vyzvýšen nad všechny bohy.
11. Pán má rád ty, kteří nevraží na zlo, *
chrání Hospodin duše svých ctitelů,
z rukou hříšných je vysvobodí.
12. Světlo vzešlo spravedlivému,
a lidem přímého srdce radost.
13. Těšte se, spravedliví, z Pána,
a děkujte svatému jménu jeho!

Sláva Otci i Synu i Duchu svatému...

II. Ant. Dovol mi chválit tě, přesvatá Panno; proti svým odpůrcům uděl mi sílu!

III. Ant. pro celý rok: Porodivši.

III. Ant. pro advent: Anděl Páně zvěstoval.

Žalm 97.

Píseň díků za všechny milosti, zvláště za milost povolání a za sv. přijímání.

1. Cantáte Dómino cánticum novum:
* quia mirabilia fecit.

2. Salvávit sibi dextera ejus: * et brá-
chium sanctum ejus.

3. Notum fecit Dóminus salutáre su-
um; * in conspéctu Géntium revelávit
justítiam suam.

4. Recordátus est misericórdiae suae:
et veritátis suae dómui Israel.

5. Vidérunt omnes termini terrae * sa-
lutáre Dei nostri.

6. Jubiláte Deo omnis terra: * cantáte,
et exultáte et psállite.

7. Psállite Dómino in cithara, in cithara,
et voce psalmi: * in tubis ductílibus, et
voce tubae córnae.

8. Jubiláte in conspectu Regis Dómini:
* moveátur mare et plenitúdo ejus: or-
bis terrárum, et qui hábitant in eo.

9. Flúmina plaudent manu, simul mon-
tes exultábunt a conspéctu Dómini: *
quóniam venit judicáre terram.